

CENOVÁ NABÍDKA OBECNÍ DŮM

| Číslo položky | Název položky | MJ | Množství | Cena/MJ | Celkem |
|---------------|--|-----|----------|-----------|-------------------|
| 1 | Bourání otvoru tl 15 cm | m2 | 3,5 | 895,00 | 3 132,50 |
| 2 | Bourání otvoru tl 90 cm | m2 | 3,500 | 4 137,00 | 14 479,50 |
| 3 | Uložení překladu KMB 175/11,5/7 | ks | 1,000 | 2 147,00 | 2 147,00 |
| 4 | Uložení překladu I 16, dl 180 | ks | 4,000 | 3 264,00 | 13 056,00 |
| 5 | Začištění ostění | m2 | 12,000 | 915,00 | 10 980,00 |
| 6 | Zazdění zárubní dvoukřídlé tl 15 | ks | 1,000 | 7 500,00 | 7 500,00 |
| 7 | Zazdění otvoru ytong 10 | m2 | 2,000 | 1 250,00 | 2 500,00 |
| 8 | Stěrka, perlínka, štuk | m2 | 4,000 | 683,00 | 2 732,00 |
| 9 | Dveře protipožární dvoukřídlé 145 HASIL PB 30min | ks | 1,000 | 28 975,00 | 28 975,00 |
| 10 | Kování bezpečnostní | ks | 1,000 | 5 000,00 | 5 000,00 |
| 11 | Ochrana proti prachu, folie, plsti | kpl | 1,000 | 5 000,00 | 5 000,00 |
| 12 | Odnos sutí v kbelících | m3 | 6,500 | 1 786,00 | 11 609,00 |
| 13 | Přesun hmot, odvoz sutí a její likvidace | t | 10,500 | 1 986,00 | 20 853,00 |
| 14 | Malba | m2 | 50,000 | 105,00 | 5 250,00 |
| 15 | Nátěr zárubní a dveří | m2 | 9,000 | 535,00 | 4 815,00 |
| 16 | Úklid | klp | 1,000 | 3 500,00 | 3 500,00 |
| 17 | Doprava | kpl | 1,000 | 12 000,00 | 12 000,00 |
| 18 | | | | | |
| 19 | CELKEM | | | | 153 529,00 |